
г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация бег (3 км) М Т1 М
вело           

(5 км)
М Т2 М

лыжи                     

(5 км)
М Результат место в группе

1 1 Гизятов Рафик 1982
Удмуртская 

Республика
0:09:43 1 0:00:39 24 0:17:46 5 0:01:14 2 0:15:54 2 0:45:16 1м(элита)

2 2 Уткин Вячеслав 1981
Удмуртская 

Республика
0:10:13 2 0:00:29 10 0:17:31 3 0:01:19 4 0:16:42 7 0:46:14 2м(элита)

3 25 Васильев Александр 1993 г. Ижевск 0:10:37 12 0:00:26 8 0:18:34 9 0:01:29 8 0:15:28 1 0:46:34 1м(18-29)

4 35 Андреев Алексей 1979 г. Можга 0:10:55 17 0:00:13 3 0:18:30 8 0:01:28 6 0:16:09 5 0:47:15 1м(30-39)

5 10 Бурнышев Константин 2000 Пермский край «Метеорит» 0:10:43 14 0:00:25 7 0:18:40 11 0:01:18 3 0:16:15 6 0:47:21 1м(юниор)

6 3 Евграфов Евгений 1998
Чувашская 

Республика
0:10:34 9 0:00:32 15 0:17:03 2 0:02:34 30 0:17:07 10 0:47:50 3м(элита)

7 5 Крутихин Алексей 1987 Кировская область
Федерация триатлона 

Кировской обл.
0:10:14 3 0:00:47 27 0:19:12 15 0:01:32 11 0:16:45 8 0:48:30 4м(элита)

8 39 Чепурных Дмитрий 1974 г. Ижевск КЛЛС 0:10:36 11 0:00:32 15 0:19:52 17 0:01:36 12 0:16:06 3 0:48:42 1м(40-49)

9 27 Ильин Сергей 1980 г. Ижевск КЛЛС 0:12:06 28 0:00:33 20 0:17:39 4 0:01:25 5 0:17:05 9 0:48:48 2м(30-39)

10 6 Нисов Артем 1997 Пермский край «Метеорит» 0:10:38 13 0:00:29 10 0:19:54 18 0:02:00 23 0:16:06 3 0:49:07 5м(элита)

11 8 Михайлов Родион 2000
Республика 

Башкортостан

Федерация триатлона 

Республики 
0:10:30 7 0:00:36 21 0:18:39 10 0:01:28 6 0:18:05 16 0:49:18 2м(юниор)

12 22 Ревунов Андрей 1989 п. Игра с/к "Витязь" 0:10:31 8 0:00:37 22 0:17:00 1 0:01:54 20 0:19:50 25 0:49:52 2м(18-29)

13 33 Наговицын Игорь 1988 г. Ижевск ТОЧКА СПОРТА 0:10:53 15 0:00:12 2 0:20:25 20 0:01:03 1 0:17:40 14 0:50:13 3м(30-39)

14 43 Третьяков Дмитрий 1974 г. Ижевск бодрые 0:10:23 6 0:00:44 25 0:20:28 21 0:01:45 14 0:17:16 11 0:50:36 2м(40-49)

15 24 Белов Антон 1996 г. Ижевск 0:11:36 24 0:00:17 4 0:17:59 6 0:01:50 19 0:19:08 22 0:50:50 3м(18-29)

16 37 Пушин Николай 1983 г. Ижевск 0:10:18 5 0:00:38 23 0:20:41 23 0:02:04 26 0:17:33 13 0:51:14 4м(30-39)

17 44 Накаряков Дмитрий 1969 г. Ижевск Бодрые 0:11:34 22 0:00:27 9 0:20:16 19 0:02:00 23 0:17:16 11 0:51:33 3м(40-49)

18 42 Кузнецов Станислав 1977 г. Ижевск 0:11:17 20 0:00:23 6 0:18:53 13 0:01:57 21 0:19:38 24 0:52:08 4м(40-49)

19 41 Загребин Сергей 1972 г. Ижевск ИЭС 0:12:49 31 0:00:21 5 0:19:05 14 0:01:46 15 0:18:11 18 0:52:12 5м(40-49)

20 26 Нуриахметов Вадим 1980 Завьялово Бодрые 0:11:48 26 0:00:51 30 0:19:50 16 0:02:04 26 0:17:48 15 0:52:21 5м(30-39)

21 28 Баталов Сергей 1984 Воткинск Воткинский завод 0:10:54 16 0:00:10 1 0:20:32 22 0:02:16 28 0:18:30 19 0:52:22 6м(30-39)

22 40 Бельтюков Евгений 1978 г. Ижевск 0:11:04 18 0:00:31 14 0:21:29 26 0:01:49 18 0:18:06 17 0:52:59 6м(40-49)

23 4 Силин Алексей 1983 Пермский край «Метеорит» 0:10:15 4 0:00:49 28 0:21:31 27 0:01:58 22 0:18:32 20 0:53:05 6м(элита)

24 7 Каменских Виталий 1999 Пермский край
ДЮСШ «Летающий 

лыжник
0:10:35 10 0:00:32 15 0:21:16 25 0:01:29 8 0:19:18 23 0:53:10 3м(юниор)

25 23 Кубликов Никита 1991 г. Киров с/к Х-Киров 0:11:49 27 0:00:32 15 0:18:46 12 0:01:47 16 0:21:05 27 0:53:59 4м(18-29)

26 31 Михайлов Пётр 1982 г. Ижевск 0:11:47 25 0:00:32 15 0:22:04 28 0:01:30 10 0:18:48 21 0:54:41 7м(30-39)

27 9 Хамидуллин Ильдар 2000
Республика 

Башкортостан

Федерация триатлона 

Республики 

Башкортостан

0:11:06 19 0:00:30 12 0:20:51 24 0:01:36 12 0:20:47 26 0:54:50 4м(юниор)

28 29 Баталов Александр 1984 г. Киров TriKirov 0:11:35 23 0:01:13 32 0:24:39 31 0:02:21 29 0:21:37 29 1:01:25 8м(30-39)

29 32 Вобликов Евгений 1986 г. Пермь ПАО "ПНППК" 0:13:33 32 0:00:50 29 0:22:07 30 0:02:03 25 0:23:30 30 1:02:03 9м(30-39)

30 34 Никонов Владислав 1985 г. Ижевск 0:12:47 30 0:00:53 31 0:26:11 33 0:01:48 17 0:21:24 28 1:03:03 10м(30-39)

31 38 Косяков Сергей 1972 г. Ижевск 0:12:46 29 0:01:18 33 0:22:06 29 0:03:06 33 0:24:59 31 1:04:15 7м(40-49)

32 21 Межечев Александр 1993 г. Ижевск 0:11:22 21 0:00:30 12 0:18:09 7 0:02:35 32 0:35:30 33 1:08:06 5м(18-29)

33 20 Елабужев Федор 1987 г. Ижевск 0:15:50 33 0:00:46 26 0:25:46 32 0:02:34 31 0:28:46 32 1:13:42 6м(18-29)

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

 Республиканские соревнования  по зимнему триатлону 2018 г.

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Главный секретарь 

Место проведения   Дата проведения

   17 марта 2018 года
Температура воздуха     - 8˚C

Температура снега         - 9˚C

Дистанция бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Главный судья 

Мужчины абсолютное первенство



Дистанция бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

место  Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Название команды бег (3 км) М Т1 М
Вело           

(5 км)
М Т2 М лыжи (5 км) М Результат Отставание

КАСИМОВ РУСЛАН 1994 0:09:43 1

БАРАНОВ АНДРЕЙ 1972 0:00:21 1 0:18:03 1

АБРАМОВ  АНДРЕЙ 1969 0:00:59 3 0:15:57 4

Денис Шутов 1992 0:09:48 2

Сергей Кузнецов 1972 0:00:32 11 0:19:27 4

Сергей Макаренков 1996 0:00:51 1 0:14:50 1

Воробьев Сергей 1994 0:10:29 3

Морозов Евгений 1980 0:00:22 2 0:18:45 2

Иванов Евгений 1980 0:01:10 9 0:15:47 2

Жижин Александр 1971г.р. 0:10:56 5

Кургузов Дмитрий 1984г.р. 0:00:24 3 0:20:21 5

Азиатцев Дмитрий 1986г.р. 0:01:03 5 0:15:59 5

Таталов Николай 1996 0:11:14 6

Губайдуллин Ильнар 1990 0:00:28 8 0:19:06 3

Фихтнер Игнат 1988 0:01:26 11 0:17:20 8

Андрей Маренин 1983 0:10:44 4

Гуськов Михаил 1976 0:00:31 10 0:23:03 7

Ложкин Артём 1992 0:01:00 4 0:15:51 3

Кадышев ПАВЕЛ 1988 0:11:39 8

Сайфуллин Константин 1986 0:00:24 3 0:25:27 8

Савин Алексей 1986 0:01:08 6 0:16:53 6

Чиркова Ирина 1996 0:16:24 11

Архипов Леонид 1982 0:00:25 5 0:21:25 6

Коростелев Александр 1977 0:01:09 8 0:17:00 7

Медведев Константин 1984 0:11:33 7

Ханов Андрей 1976 0:00:27 6 0:26:05 9

Ширабоков Владимир 1969 0:01:15 10 0:22:43 10

Иванова Вероника 1985 0:14:47 10

Булычева Юлия 1978 0:00:29 9 0:27:49 10

Коростелева Мария 1981 0:01:08 7 0:27:20 11

Кочуров Алексей 1979 0:12:43 9

Кочуров Анатолий 1947 0:00:27 6 0:41:21 11

Кудрявцев Алексей 2001 0:00:55 2 0:18:35 9

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

Температура снега         - 9˚C

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Республиканские соревнования по зимнему триатлону 2018 г.
Место проведения                                                       Дата проведения

г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова 17 марта 2018 года
Температура воздуха     - 8˚C

Корпоративная эстафета

1 51 0:45:03 0:00:00

2 45 Сарапул-Энергия 0:45:28 +0:00:25

3 47 Точка Спорта 0:46:33 +0:01:30

4 46 г. Сарапул 0:48:43 +0:02:40

5 55 "Купол" 0:49:34 +0:04:31

6 53 FIZCLUB 0:51:09 +0:06:06

7 50
Школа бега 

Runlife 1
0:55:31 +0:10:28

8 49  "БегоВеЛы" 0:56:23 +0:11:20

9 48 Штык 1:02:03 +0:17:00

Газпром 1:14:01 +0:28:58

10 54 ТриЛеди 1:11:33 +0:26:30

Главный судья

Главный секретарь

11 52



г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место  Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация бег (3 км) М Т1 М
вело           

(5 км)
М Т2 М

лыжи               

(5 км)
М Результат Отставание

вып 

разряд

1 39 Чепурных Дмитрий 1974 г. Ижевск КЛЛС 0:10:36 2 0:00:32 5 0:19:52 3 0:01:36 1 0:16:06 1 0:48:42 0:00:00 КМС

2 43 Третьяков Дмитрий 1974 г. Ижевск бодрые 0:10:23 1 0:00:44 6 0:20:28 5 0:01:45 2 0:17:16 2 0:50:36 +0:01:54 I

3 44 Накаряков Дмитрий 1969 г. Ижевск Бодрые 0:11:34 5 0:00:27 3 0:20:16 4 0:02:00 6 0:17:16 2 0:51:33 +0:02:51 I

4 42 Кузнецов Станислав 1977 г. Ижевск 0:11:17 4 0:00:23 2 0:18:53 1 0:01:57 5 0:19:38 6 0:52:08 +0:03:26 II

5 41 Загребин Сергей 1972 г. Ижевск ИЭС 0:12:49 7 0:00:21 1 0:19:05 2 0:01:46 3 0:18:11 5 0:52:12 +0:03:30 II

6 40 Бельтюков Евгений 1978 г. Ижевск 0:11:04 3 0:00:31 4 0:21:29 6 0:01:49 4 0:18:06 4 0:52:59 +0:04:17 II

7 38 Косяков Сергей 1972 г. Ижевск 0:12:46 6 0:01:18 7 0:22:06 7 0:03:06 7 0:24:59 7 1:04:15 +0:15:33

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

 Республиканские соревнования  по зимнему триатлону 2018 г.

Мужчины 1978-1969 г.р. (40-49 лет)

Место проведения Дата проведения

  17 марта 2018 года
Температура воздуха     - 8˚C

Температура снега         - 9˚C

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Дистанция бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Главный судья 

Главный секретарь 



г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место   Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация бег (3 км) М Т1 М
вело           

(5 км)
М Т2 М

лыжи                     

(5 км)
М Результат Отставание

вып 

разряд

1 35 Андреев Алексей 1979 г. Можга 0:10:55 4 0:00:13 3 0:18:30 2 0:01:28 2 0:16:09 1 0:47:15 0:00:00 КМС

2 27 Ильин Сергей 1980 г. Ижевск КЛЛС 0:12:06 8 0:00:33 5 0:17:39 1 0:01:25 1 0:17:05 2 0:48:48 +0:01:33 КМС

3 33 Наговицын Игорь 1988 Удмуртия, Ижевск ТОЧКА СПОРТА 0:10:53 2 0:00:12 2 0:20:25 4 0:01:03 4 0:17:40 4 0:50:13 +0:02:58 I

4 37 Пушин Николай 1983 г. Ижевск 0:10:18 1 0:00:38 6 0:20:41 6 0:02:04 6 0:17:33 3 0:51:14 +0:03:59 I

5 26 Нуриахметов Вадим 1980 Завьялово Бодрые 0:11:48 7 0:00:51 8 0:19:50 3 0:02:04 3 0:17:48 5 0:52:21 +0:05:06 II

6 28 Баталов Сергей 1984 Воткинск
Воткинский 

завод
0:10:54 3 0:00:10 1 0:20:32 5 0:02:16 5 0:18:30 6 0:52:22 +0:05:07 II

7 31 Михайлов Пётр 1982 г. Ижевск 0:11:47 6 0:00:32 4 0:22:04 7 0:01:30 7 0:18:48 7 0:54:41 +0:07:26 II

8 29 Баталов Александр 1984 г. Киров TriKirov 0:11:35 5 0:01:13 10 0:24:39 9 0:02:21 9 0:21:37 9 1:01:25 +0:14:10

9 32 Вобликов Евгений 1986 г. Пермь ПАО "ПНППК" 0:13:33 10 0:00:50 7 0:22:07 8 0:02:03 8 0:23:30 10 1:02:03 +0:14:48

10 34 Никонов Владислав 1985 г. Ижевск 0:12:47 9 0:00:53 9 0:26:11 10 0:01:48 10 0:21:24 8 1:03:03 +0:15:48

н/ст 36 Ложкин Антон 1982 Завьялово

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

Температура воздуха     - 8˚C

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Место проведения   Дата проведения

   17 марта 2018 года

 Республиканские соревнования  по зимнему триатлону 2018 г.

Температура снега         - 9˚C

Дистанция бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Главный судья 

Главный секретарь 

Мужчины 1988-1979 г.р. (30-39 лет)



г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место  Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация бег (3 км) М Т1 М
вело           

(5 км)
М Т2 М

лыжи                     

(5 км)
М Результат Отставание

вып 

разряд

1 25 Васильев Александр 1993 г. Ижевск 0:10:37 2 0:00:26 2 0:18:34 4 0:01:29 1 0:15:28 1 0:46:34 0:00:00 КМС

2 22 Ревунов Андрей 1989 п. Игра с/к "Витязь" 0:10:31 1 0:00:37 5 0:17:00 1 0:01:54 3 0:19:50 3 0:49:52 +0:03:18 I

3 24 Белов Антон 1996 г. Ижевск 0:11:36 4 0:00:17 1 0:17:59 2 0:01:50 2 0:19:08 2 0:50:50 +0:04:16 I

4 23 Кубликов Никита 1991 г. Киров с/к Х-Киров 0:11:49 5 0:00:32 4 0:18:46 5 0:01:47 4 0:21:05 4 0:53:59 +0:07:25 II

5 21 Межечев Александр 1993 г. Ижевск 0:11:22 3 0:00:30 3 0:18:09 3 0:02:35 6 0:35:30 6 1:08:06 +0:21:32

6 20 Елабужев Федор 1987 г. Ижевск 0:15:50 6 0:00:46 6 0:25:46 6 0:02:34 5 0:28:46 5 1:13:42 +0:27:08

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

Температура воздуха     - 8˚C

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Место проведения   Дата проведения

   17 марта 2018 года

 Республиканские соревнования  по зимнему триатлону 2018 г.

Температура снега         - 9˚C

Дистанция бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Главный судья 

Главный секретарь 

Мужчины 2000-1989 г.р. (18-29 лет)



г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место  Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация Бег (2 км) М Т1 М
Вело            

(4 км)
М Т2 М

 Лыжи                 

(3 км)
М Результат Отставание

вып 

разряд

1 33 Иванова Анастасия 1998 Ижевск УдГУ 0:09:03 2 0:00:37 2 0:21:14 1 0:01:52 1 0:11:14 1 0:44:00 0:00:00 II

2 32 Григорьева Наталья 1988 Ижевск Бодрые 0:08:51 1 0:00:34 1 0:24:56 2 0:02:02 2 0:15:02 2 0:51:25 +0:07:25

3 13 Хитрина Татьяна 1977 Ижевск школа бега Runlife 0:10:36 3 0:01:12 3 0:32:35 3 0:02:48 3 0:16:19 3 1:03:30 +0:19:30

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона Удмуртской Республики

Температура воздуха     - 8˚C

 Республиканские соревнования по зимнему триатлону 2018 г.
Место проведения          Дата проведения

17 марта 2018 года

Температура снега         - 9˚C

Дистанция бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

Главный судья В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

Женщины (18 лет и старше)



г. Ижевск стадион "Купол", ПКиО им. С.М. Кирова

место  Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Организация бег (2 км) М Т1 М
Вело           

(4 км)
М Т2 М

лыжи            

(3 км)
М Результат Отставание

вып 

разряд

1 11 Баранов Илья 1967 Сарапул Энергия 0:07:07 1 0:00:29 4 0:13:24 1 0:01:35 3 0:08:51 2 0:31:26 0:00:00 I

2 5 Крутихин Виктор 1963 Киров л/к"Жижма" 0:07:39 3 0:00:30 5 0:14:01 3 0:01:37 4 0:08:46 1 0:32:33 +0:01:07 I

3 7 Айгузин Юрий 1964
Республика 

Башкортостан

Федерация триатлона 

Республики Башкортостан
0:07:09 2 0:00:20 1 0:13:55 2 0:01:27 2 0:10:08 4 0:32:59 +0:01:33 I

4 18 Байков Степан 1967 Бабино 0:07:46 4 0:00:30 5 0:14:33 5 0:01:19 1 0:09:11 3 0:33:19 +0:01:53 I

5 2 Белов Игорь 1962 г.Ижевск ИЭС 0:07:53 5 0:00:25 3 0:14:30 4 0:01:47 5 0:09:16 6 0:33:51 +0:02:25 II

6 8 Михаил Мищихин 1960 Сарапул Энергия 0:09:32 7 0:01:04 7 0:15:37 6 0:02:10 6 0:10:13 7 0:38:36 +0:07:10 III

7 34 Кулемин Вадим 1967 г.Ижевск 0:09:08 6 0:00:22 2 0:16:49 7 0:03:54 7 0:14:21 5 0:44:34 +0:13:08

В.А. Вичужанин (г.Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г.Ижевск)

Место проведения                                   Дата проведения

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

 Республиканские соревнования по зимнему триатлону 2018 г.

Федерация триатлона Удмуртской Республики

17 марта 2018 года
Температура воздуха     - 8˚C

Температура снега         - 9˚C

Дистанция      бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

Главный судья

Главный секретарь 

Мужчины 1968 г.р.  и старше (50 и старше)


